Tag. DD. II. Circa declarationem domus pro habitatione Physici
 dixerunt adhibuisse omnem diligentiam in persequendo eandem
 et illam non inuenisse, nec inuenisse, et propterea potestati fuerit
 per se non stetit: sed quod per existimem procedat pro ut
 us fieri poterit. omni modo meliori in rogantes me cano.

His peractis iuxta quatuor viros dimissus e seratus

Die .19. Mens. 1575.

Collecto, et coadunato publico, et grati consilio de m. M. D. L.
 et Dno prioris iuxta ritum, et ordinem in sacro, ad
 fuerit n. hominum Terre. In quo hec fuerunt proposita
 et per me Ber. cano. intelligib. et alia voce lecta us

1. In primis quid videatur agendum stante discepto an Physici
 et multitudine in finibus.

2. It super sentis octo arum, quos certas solvere tenentur
 augmento carnis salite, cum magr. carones, in curas
 tam n. q. sunt penurie dative imposita dicat illas acce
 tinere pro eos quod consequi debet a civitate pro suo
 de anno. 1575.

3. It quid agendum super domo civitatis condicite per
 Angelum desiderantem assecurari pro certo tempore ne
 eiciatur a d. domo.

4. It super supplicatione Henrici contalon

5. It super supplicatione Augustini Broccari.

6. It super supplicatione Magni Cecchi

7. It super supplicatione Magni Carosy

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 410 v.